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Skuldir: 
Tryggingastofnun ríkisins .............0.0.00. 000. kr. 287 318 494.00 

Óskilað til sveitarfélaga .............00.00000 00. - 708 197.00 
Afskriftasjóður: 
Framlag Jöfnunarsjóðs ................0.00... kr. 60.000 000.00 
Afskriftir 1973 ............... 0000. — 531 687.00 

—  59468313.00   

  

Kr. 347 495 004.00 

Reykjavík, 31. mars 1974. 

Stjórn Innheimtustofnunar sveitarfélaga: 

Guðm. Vignir Jósefsson, form. Hjálmar Vilhjálmsson. Alexander Stefánsson. 

Magnús E. Guðjónsson. 

  

  

  

  

Nr. 527. 

REIKNINGUR 

Innheimtustofnunar sveitarfélaga. 

Rekstrarreikningur 1974. 

Gjöld: 
Laun og launatengd gjöld .............0....0.000. 0 nr kr. 6450 170.00 
Ýmis rekstrarkostnaður ...............0. 0002... — 1894 235.00 
Gjaldfærð áhaldakaup ................2. 0000. er —  2261540.00 

Kr. 10605 945.00 

Tekjur 
Innheimtuþóknun „..........0.0..00 00... kr. 3 244 208.00 
Innheimtur lögtakskostnaður .................. — 344 779.00 
Vextir ...........0... 0. —  881316.00 

kr. 4470 303.00 
Hlutur Jöfnunarsjóðs sveitarfélaga ...........00000 0... — 6136 642.00 

Kr. 10605 945.00 

Efnahagsreikningur pr. 31. des. 1974. 

. Eignir: 
Oinnheimtar kröfur  ............0..0.000 0000 kr. 605 581 435.00 
Jöfnunarsjóður v/skrifstofukostnaðar ..............00.0.0..0.... — 61356642.00 
SjÓðUr ....0..0.0.00 0. — 1608 739.00 
Inneign í hlr. 333 í Útvegsbanka Íslands ...................... -- 830 734.00 

Kr. 614 156 550.00 

Skuldir: 
Tryggingastofnun ríkisins (............00.000 2000... kr. 433 084 375.00 
Óskilað til sveitarfélaga  .............0...0.. 000. a 1 163 174.00 
Álagður ógreiddur lögtakskostnaður ..........0.0000000 0... —- 490 688.00
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Framlag Jöfnunarsjóðs: 
Inneign 1.1.1974 .............00 000 kr. 59468 313.00 

Framlag 1974 ........00020 0000. — 120 000 000.00 
kr. 179 468 313.00   

  

Kr. 614 156 550.00 

Reykjavík, 31. mars 1975. 

Stjórn Innheimtustofnunar sveitarfélaga: 

Guðm. Vignir Jósefsson, form. Hjálmar Vilhjálmsson. Alexander Stefánsson. 

Magnús E. Guðjónsson. 

28. nóvember 1975. Nr. 528. 

AUGLÝSING 
um reglur um fyrirframútborgun væntanlegra eftirstöðva barnabóta, skv. 

c-lið 25. gr. laga nr. 68/1971, sbr. 9. gr. laga nr. 11/1975. 

Fjármálaráðherra hefur ákveðið, að þeim gjaldendum, sem vænta mega veru- 

legra eftirstöðva barnabóta til útborgunar við álagningu skatta árið 1976, gefist 

kostur á að sækja um að fá helming þeirra greiddan fyrirfram á fyrri hluta ársins 

1976, samkvæmt eftirfarandi reglum: 

1. Fyrirframútborgun fer einungis fram til þeirra, er hafa fleiri en eitt barn á 

framfæri sínu, og einungis til þeirra, sem vænta má, að eigi meira en 40 000 kr. 

eftir af barnabótum sínum vegna skattársins 1975, eftir að frá hafa verið dregin 

þau opinberu gjöld fyrir gjaldárið 1976, er um ræðir í 2. mgr. c-liðs 25. gr. laga 

nr. 68/1971, sbr. 9. gr. laga nr. 11/1975. Sé helmingur væntanlegra eftirstöðva 

barnabóta því undir 20 000 krónum kemur hann ekki til útborgunar fyrirfram. 

Þeir, sem fyrirframgreiðslu óska, skulu senda umsókn þar að lútandi í tvíriti til 

skattstofu í umdæmi sínu. Skal umsókn þessi gerð á þar til gerð eyðublöð, sem 

liggja frammi hjá skattstjórum, umboðsmönnum þeirra og innheimtumönnum 

ríkissjóðs. 
Umsókn skal fylgja skattframtali umsækjanda árið 1976. Umsókn og framtal 
skal leggja í umslag og merkja það: Umsókn um fyrirframgreiðslu barnabóta. 
Ef um er að ræða sambýli fólks, sem átt hefur börn saman, skulu skattframtöl 
beggja sambýlisaðila fylgja umsókn. 
Umsóknarfrestur er hinn sami og almennur skilafrestur framtala, þ. e. 31. janúar 
1976. Þeir, sem hafa annan skilafrest framtala en að ofan greinir, skulu hafa 
sent inn umsókn Í allra síðasta lagi 29. febrúar 1976. 
Skattstjóri áætlar á grundvelli framtals og umsóknar hvers gjaldandi megi vænta 
til útborgunar af barnabótum árið 1976. Síðan tilkynnir skattstjóri umsækjanda 
ef umsókn er synjað en samþykktar umsóknir munu berast hlutaðeigandi inn- 
heimtumanni ríkissjóðs, sem annast útborgun. Útborgun fyrirframgreiðslu er 
háð takmörkun fjárhæðar skv. 1. tl. hér að framan og því, að umsækjandi (og 
sambýlisaðili ef við á) eigi ekki vangreiddar eftirstöðvar þinggjalda frá fyrri 

árum. 
Stefnt er að því, að útborgun barnabóta samkvæmt umsóknum, sem borist hafa 

innan 31. janúar 1976, hefjist í mars 1976. Útborgun samkvæmt umsóknum sem 
berast milli 1. og 29. febrúar hefst ekki fyrr en í april/maí 1976. Nánari ákvörðun 
um útborgunardaga verður auglýst síðar.


